
TV 1919 Braach Vorstand - Kontaktdaten
Postadresse: TV 1919 Braach, Rotenburger Straße 7, 36199 Rotenburg Braach

E-Mail: tvbraach@gmail.com

Homepage: tv1919braach.de

Sportplatz: Rotenburg-Braach, Vor der Gasse, Tel. 06623 42219

Ehrenvorsitzender

Claus Riemenschneider, Baumbacher Straße 15, 36199 Rotenburg-Braach

Tel.: 06623 2457 Mobil: E-Mail: claus.riemenschneider@tv1919braach.de

Vorstand Öffentlichkeitsarbeit

Frithjof Winterberg, Im Heienbach 32, 36199 Rotenburg

Tel.: 06623 1371 Mobil: E-Mail: oeffentlichkeitsarbeit@tv1919braach.de

Vorstand Finanzen

Hilmar Bodes, Fuldablick 14, 36199 Rotenburg-Braach

Tel.: 06623 7552 Mobil: E-Mail: finanzen@tv1919braach.de

Vorstand Sport (1)

Martin Börner, Schulstraße 12, 36211 Alheim-Heinebach

Tel.: 06623 7555 Mobil: E-Mail: sport@tv1919braach.de

Vorstand Sport (2)

Ralf Lorenz, Philipp-Noll-Straße 10, 36199 Rotenburg

Tel.: 06623 41855 Mobil: 0160 8458774 E-Mail: sport@tv1919braach.de

Vorstand Verwaltung (1)

Wilfried Reymann, Rotenburger Straße 7, 36199 Rotenburg-Braach

Tel.: 06623 915795 Mobil: 0176 47979201 E-Mail: verwaltung@tv1919braach.de

Vorstand Verwaltung (2)

Jannis Reymann, Rotenburger Straße 7, 36199 Rotenburg-Braach

Tel.: 06623 915795 Mobil: 0176 47961456 E-Mail: verwaltung@tv1919braach.de

Vorstand Jugend

Felix Bieber, Memelstraße 1, 36199 Rotenburg

Tel.: Mobil: 0172 9614893 E-Mail: jugend@tv1919braach.de

Seniorentrainer

Frank Bergmann, Eulersgrund 13, 36199 Rotenburg

Tel.: 06623 912379 Mobil: 0163 7406615 E-Mail: seniorentrainer@tv1919braach.de

Betreuer 1+2. Mannschaft (1)

Ralf Lorenz, Philipp-Noll-Straße 10, 36199 Rotenburg

Tel.: 06623 41855 Mobil: 0160 8458774 E-Mail: betreuer@tv1919braach.de

Betreuer 1+2. Mannschaft (2)

Lars Rabe, Kleiststrasse  5, 36179 Bebra

Tel.: Mobil: 0173 7232359 E-Mail: betreuer@tv1919braach.de

Altherrenobmann

Wilfried Reymann, Rotenburger Straße 7, 36199 Rotenburg-Braach

Tel.: 06623 915795 Mobil: 0176 47979201 E-Mail: altherrenobmann@tv1919braach.de

Ehrenamtsbeauftragter

Joachim Michael, An der First 10, 36199 Rotenburg-Braach

Tel.: 06623 3009608 Mobil: 0175 7377155 E-Mail: ehrenamtsbeauftragter@tv1919braach.de

Schiedsrichterbeauftragter

Günther Börner, Hochstraße 7, 36199 Rotenburg-Braach

Tel.: 06623 7555 Mobil: E-Mail: schiedsrichterbeauftragter@tv1919braach.de

Pressewart

Petra Bock, Über den Gärten 37, 36199 Rotenburg-Braach

Tel.: 06623 2773 Mobil: 0151 65189990 E-Mail: fitness@tv1919braach.de

Pressewart

Christopher Ziermann, Über dem Gericht 2, 36199 Rotenburg

Tel.: Mobil: 0160 5576694 E-Mail: pressewart@tv1919braach.de

Internet-Beauftragter (1)

Jannis Reymann, Rotenburger Straße 7, 36199 Rotenburg-Braach

Tel.: 06623 915795 Mobil: 0176 47961456 E-Mail: internetbeauftragter@tv1919braach.de

Internet-Beauftragter (2)

Ilija Afanasyev, Poststraße 4, 36199 Rotenburg

Tel.: 06623 3009417 Mobil: 0157 73885842 E-Mail: internetbeauftragter@tv1919braach.de

Platzwart 

Michael Fanz, Georg-Ellenberger-Straße 2, 36199 Rotenburg

Tel.: 06623 3147 Mobil: 0152 03812065 E-Mail: 

Jugendtrainer-1

Felix Bieber, Memelstraße 1, 36199 Rotenburg

Tel.: Mobil: 0172 9614893 E-Mail: 

Versicherungsbeauftragter

Jörg Messer, Über dem Gericht 28, 36199 Rotenburg

Tel.: 06623 44773 Mobil: 0151 10276516 E-Mail: 

mailto:tvbraach@gmail.com
http://www.tv1919braach.de/

